Договор об оказании транспортных услуг

ТУ
г. Челябинск                                                                                                        «     »                   201_г.

Общество с ограниченной ответственностью СК «Любоделъ», в лице директора Валлиулина М.Ю., действующего на основании «Устава», именуемое в дальнейшем «Перевозчик»,  с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «___________ », в лице  генерального директора _________действующий на основании «Устава», именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор об оказании транспортных услуг.
1. Предмет договора.

1.1 Перевозчик обязуется оказывать транспортные услуги по поручению Заказчика, а Заказчик обязуется оплачивать предоставленные транспортные услуги на основании выставленных счетов на оплату.
2.Обязанности Заказчика.
2.1. Заблаговременно предоставить Перевозчику заявку на оказание транспортных услуг.
2.2. Своевременно оплатить оказанные Перевозчиком транспортные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

2.3.Своевременно предоставлять информацию о свойствах груза, условиях его перевозки и хранения, а также другие документы и сведения необходимые для выполнения им обязательств по настоящему договору.
2.4. Обеспечить беспрепятственный подъезд к объекту.

2.5. Перевозчик вправе привлекать третьих лиц к выполнению своих обязательств, предусмотренных настоящим договором.
3.Обязанности Перевозчика.
3.1.  Принять заявку на оказание транспортных услуг от Заказчика.

3.2. Своевременно обеспечить подачу транспортного средства в технически исправном состоянии и оказать транспортные услуги Заказчику, согласно полученной заявки.

3.3. Своевременно предоставить Заказчику счета на оплату оказанных услуг.

3.4. Своевременно, не менее чем за 12 (Двенадцать) часов уведомить Заказчика в случае невозможности предоставить грузовой транспорт.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов.
4.1. Стоимость услуг Перевозчика определяется по ценам, согласованным в спецификациях и Приложении № 1 к настоящему договору. Цены, согласованные в спецификации к настоящему договору, считаются фиксированными и дальнейшему изменению не подлежат.
4.2. Расчет за транспортные услуги производится Заказчиком по факту доставки груза на основании путевого листа.
5. Порядок приемки услуг.
5.1. После подписания Перевозчиком порученной ему услуги, Заказчик обязан с участием Перевозчика принять ее результат. Приемка оказанных услуг оформляется подписанием Сторонами акта выполненных работ в течение 1 (одного) рабочего дня с момента предоставления, либо Заказчик предоставляет мотивированный отказ от его подписания с указанием причин.
6. Ответственность сторон.
6.1.  Все вопросы в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств по договору разрешаются с соблюдением претензионного порядка со сроком ответа на претензию 10 (Десять) календарных дней с момента получения. В случае невозможности разрешить возникший спор в претензионном порядке стороны передают его разрешение в Арбитражный суд Челябинской области.
6.2.  Стороны обязаны информировать друг друга об изменении адресов и реквизитов, предусмотренных договором. Сообщение об изменении отгрузочных реквизитов принимаются к исполнению, если такое сообщение поступает не позднее 30 (тридцать) календарных дней.
6.3. Стороны не несут взаимной ответственности в случае возникновения  форс-мажорных обстоятельств.
6.4. В случае нарушения сроков оплаты всего объема оказанных услуг или его части Заказчиком,  Перевозчик в праве требовать уплаты неустойки в размере  0,1% от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.

7. Срок действия договора.

7.1. Договор действует с момента подписания по 31 декабря 2017 года.
7.2. Если ни одна из сторон не расторгла договор до истечения срока действия, договор пролонгируется.

7.3. Заказчик вправе расторгнуть договор в одностороннем порядке после завершения всех расчетов с Перевозчиком.

7.4. Заказчик вправе расторгнуть договор в одностороннем порядке в случае несогласия с измененным тарифным планом.

7.5. Перевозчик вправе расторгнуть договор в одностороннем порядке в случае несвоевременной оплаты Заказчиком оказанных услуг.

8. Дополнительные условия.
8.1. С момента заключения настоящего договора вся предшествующая переписка и переговоры по данному договору теряют силу.
8.2. Изменения и дополнения к настоящему договору должны быть совершены в письменной форме,  подписанной уполномоченными лицами и заверенной синей печатью.
8.3.   Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
9. Юридические адреса и подписи сторон.
	                       Перевозчик

ООО СК "Любоделъ"

Россия, 454018, г.Челябинск, ул. Развития, д. 17

ИНН 7447186573
КПП 744701001

ОГРН   1117447002727
Платежные реквизиты:
р/с № 40702810890070000012 в ОАО " Челябинвестбанк " , БИК 047501779, корр/с 30101810400000000779

	Заказчик

       Перевозчик                                                                        Заказчик
Директор                                                                              Директор
 _____________________/ Валлиулин М.Ю./
           ____________________/     /
           М.П.                                                                                       М.П.
СПЕЦИФИКАЦИЯ № 01 от 02.06.2017 г
к Договору об оказании транспортных услуг

ТУ
Между ООО СК "Любоделъ"

	Наименование услуги
	Цена с НДС – 18%     руб./рейс

1. По всем остальным вопросам стороны руководствуются условиями договора.

   Перевозчик                                                                        Заказчик
Директор                                                                              Директор

 _____________________/ Валлиулин М.Ю./
           ____________________/            /
           М.П.                                                                                       М.П.
Перевозчик _______________________

Заказчик ___________________________`